[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

　矢掛町長　　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
（連絡先　　　　　　　　　　　　）

矢掛町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金交付申請書

　矢掛町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金の交付を受けたいので，矢掛町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第５条の規定に基づき申請します。
　なお，この申請にあたり，要綱第２条各号の条件を満たすことを町長が公簿で確認することについて同意します。

記

　１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（購入金額　　　　　　　　　　　　　円）

　２　対象機器　　　別紙　販売証明書のとおり

３　添付書類　　（１）　販売証明書（様式第１号別紙）
（２）　対象機器の機能が確認できるカタログ等の写し

（様式第１号別紙）

販　売　証　明　書

　１　販　売　機　器　　　メーカー

　　　　　　　　　　　　　型　　番

　２　販　売　価　格　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　販売年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　４　購入した者　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名

　上記について相違ないことを証明します。

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　事業所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
様式第３号（第７条関係）

矢掛町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金請求書

年　　　月　　　日

　矢掛町長　　　　　　　　　殿

請求者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　　月　　　日付　　　　　　　　　号により，交付決定のあった矢掛町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金について，矢掛町特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき，次のとおり請求します。

　　請求額　　　　　　　　　　　　　円

　補助金は下記の口座に振り込み願います。
	金融機関名
	支　店　名
	預　金　種　別

	普通・当座・（　　　）

	口　　座　　番　　号
	口　座　名　義　人（カタカナ）

〇　添付書類
　　　振込口座の通帳の写し